FOJI1 B

FUNDACION ORQUESTAS =
JUVENILES E INFANTILES

ESTADO DE RESULTADO AL 30 DE JUNIO DE 2014

INGRESOS OPERACIONALES

Aporte del Consejo Nac. de la Cultura y las Artes
Convenio Instituciones Pulblicas

Total Ingresos Operacionales

GASTOS DIRECTOS

Mantencion de Orquestas

Remuneraciones

Servicios

Arriendo instrumentos y Gastos edicion y grabacion
Depreciacion, Amortizac. y Mantencién de Activos
Otros

Total Gastos Directos

OTROS INGRESOS OPERACIONALES
Donaciones Culturales

Ingresos por convenios y Subvenciones
Ingresos seminarios, capacitacion y otros
Total Otros Ingresos Operacionales

OTROS GASTOS OPERACIONALES
Encuentros y concursos

Costos seminarios, capacitacion y otros
Gastos Area Social

Gastos Presa y Comunicacion

Otros Gastos Fundacion

Total Otros Gastos Operacionales

Resultado Operacional

RESULTADO OPERACIONAL
Ingresos Financieros

Otros Ingresos

Castigos

Gastos Financieros

Diferencia de cambio
Correccion Monetaria
Resultado no Operacional

RESULTADO DEL EJERCICIO

30.06.2014

$
450.574.904
0

450.574.904

(172.058.346)
(202.398.470)
(135.198.778)
(109.480)
(1.471.669)
(27.849.027)

(539.085.770)

1.573.543
0
16.306.903

17.880.446

(34.082.646)
(15.660.656)
(10.554.785)
(1.620.445)
(645.355)

(62.563.887)

(133.194.307)

2.704.727
156.893
0
(148.756)
0

5.376

2.718.240

(130.476.067)




