

ESTADO DE RESULTADO AL 30 DE JUNIO DE 2014

INGRESOS OPERACIONALES	30.06.2014
Aporte del Consejo Nac. de la Cultura y las Artes	\$ 450.574.904
Convenio Instituciones Públicas	0
Total Ingresos Operacionales	450.574.904
•	
GASTOS DIRECTOS	
Mantención de Orquestas	(172.058.346)
Remuneraciones	(202.398.470)
Servicios	(135.198.778)
Arriendo instrumentos y Gastos edicion y grabación	(109.480)
Depreciación, Amortizac. y Mantención de Activos	(1.471.669)
Otros	(27.849.027)
Total Gastos Directos	(539.085.770)
OTROS INGRESOS OPERACIONALES	
Donaciones Culturales	1.573.543
Ingresos por convenios y Subvenciones	0
Ingresos seminarios, capacitación y otros	16.306.903
Total Otros Ingresos Operacionales	17.880.446
OTROS GASTOS OPERACIONALES	
Encuentros y concursos	(34.082.646)
Costos seminarios, capacitación y otros	(15.660.656)
Gastos Area Social	(10.554.785)
Gastos Presa y Comunicación	(1.620.445)
Otros Gastos Fundación	(645.355)
Total Otros Gastos Operacionales	(62.563.887)
Resultado Operacional	(133.194.307)
RESULTADO OPERACIONAL	
Ingresos Financieros	2.704.727
Otros Ingresos	156.893
Castigos	0
Gastos Financieros	(148.756)
Diferencia de cambio	0
Corrección Monetaria	5.376
Resultado no Operacional	2.718.240
RESULTADO DEL EJERCICIO	(130.476.067)